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Weiß Blau R28 12 May 11 18:30 Gummi Bears R28 12 May 11 18:30
Peinelt Heinz 0 246 246 204 204 140 140 590 590 Pillar Jim 0 150*150 150*150 150*150 450 450
Seitz Sepp 7 166 173 145 152 165 172 476 497 Fischer Johann 31 136 167 132 163 108 139 376 469
Sebastian Walde. 18 115 133 134 152 115 133 364 418 Braun Joachim 34 141 175 104 138 129 163 374 476
Schäfer Michael 6 118 124 152 158 153 159 423 441 Haar Michael 19 152 171 156 175 167 186 475 532

* = Non qualifying645 635 573 1853 579 542 554 1675
31 31 31 93 84 84 84 252
676 666 604 1946 663 626 638 1927

Handicap38 26 12 12 2 12 4 4 14 4 

BC Laterndl R28 12 May 11 18:30 BC Schwabing R28 12 May 11 18:30
Schulz Klaus 10 155 165 165 175 184 194 504 534 Urban Franz 6 161 167 178 184 182 188 521 539
Beyer Geo 6 154 160 138 144 169 175 461 479 Fastenmeier Georg 16 153 169 165 181 162 178 480 528
Tillich Heinz 15 169 184 172 187 129 144 470 515 Pernstich Gabi 10 148 158 172 182 198 208 518 548
Rickert Anton 1 140 141 193 194 168 169 501 504 Hohl Karin 4 191 195 157 161 170 174 518 530

618 668 650 1936 653 672 712 2037
32 32 32 96 36 36 36 108
650 700 682 2032 689 708 748 2145

Handicap8 56 2 4 2 0 14 12 14 16 

Die Schlümpfe R28 12 May 11 18:30 1860 München R28 12 May 11 18:30
Herrmann Angel. 20 165 185 146 166 155 175 466 526 Schabenb. Georg 9 136 145 192 201 148 157 476 503
Hoffmann Thomas 12 187 199 211 223 156 168 554 590 Penthin Katharina 12 170 182 155 167 174 186 499 535
Hoffmann Karin 21 194 215 158 179 170 191 522 585 Radtke Reinhard 3 190 193 138 141 139 142 467 476
Krapf Annette 22 156 178 137 159 127 149 420 486 Koziolek Josef 2 176 178 203 205 158 160 537 543

702 652 608 1962 672 688 619 1979
75 75 75 225 26 26 26 78
777 727 683 2187 698 714 645 2057

Handicap53 11 15 12 12 14 1 4 4 2 

No Names R28 12 May 11 18:30 Glücksritter R28 12 May 11 18:30
Kotzur Günther 31 159 190 176 207 152 183 487 580 Hellm. Maximilian 0 160 160 173 173 193 193 526 526
Lermer Irmi 30 123 153 117 147 116 146 356 446 Hemp Mario 10 159 169 167 177 163 173 489 519
Mauer Tobias 30 179 209 154 184 133 163 466 556 Abend Michael 4 169 173 204 208 160 164 533 545
Krapf Manfred 32 115 147 138 170 118 150 371 467 Grunick Alfons 6 192 198 154 160 152 158 498 516

576 585 519 1680 680 698 668 2046
123 123 123 369 20 20 20 60

699 708 642 2049 700 718 688 2106
Handicap12 52 4 4 0 4 12 12 16 12 



Auswertung Saison 2010/2011Die Donnerstagsliga Winbowl 2.0
  (Page 1/5)

Auswertung Spieltag

Ergebnisse

Hcp Results Summary for Round 28.12 May 11 18:30.
Team G1 G2 G3 Tot Pts TeamG1 G2 G3 TotPts
Weiß Blau 676 666 604 1946 38 Gummi Bears663 626 638 192726 
BC Laterndl 650 700 682 2032 8 BC Schwabing689 708 748 214556 
Die Schlümpfe 777 727 683 2187 53 1860 München698 714 645 205711 
No Names 699 708 642 2049 12 Glücksritter700 718 688 210652 
League Average Game 161.36 Round 28 Average Game 158.26

Damen - Beste Spiele und Serien

Rnd 28 Hi Game Scr (F) Rnd 28 Hi Series Scr (F) Rnd 28 Hi Game Hcp (F) Rnd 28 Hi Series Hcp (F)
198 Pernstich Gabi 522 Hoffmann Karin 215 Hoffmann Karin 585 Hoffmann Karin
194 Hoffmann Karin 518 Pernstich Gabi 208 Pernstich Gabi 548 Pernstich Gabi
191 Hohl Karin 518 Hohl Karin 195 Hohl Karin 535 Penthin Katharina
174 Penthin Katharina 499 Penthin Katharina 186 Penthin Katharina 530 Hohl Karin
165 Herrmann Angel. 466 Herrmann Angel. 185 Herrmann Angel. 526 Herrmann Angel.

Herren - Beste Spiele und Serien

Rnd 28 Hi Game Scr (M) Rnd 28 Hi Series Scr (M) Rnd 28 Hi Game Hcp (M) Rnd 28 Hi Series Hcp (M)
246 Peinelt Heinz 590 Peinelt Heinz 246 Peinelt Heinz 590 Peinelt Heinz
211 Hoffmann Thomas 554 Hoffmann Thomas 223 Hoffmann Thomas 590 Hoffmann Thomas
204 Abend Michael 537 Koziolek Josef 209 Mauer Tobias 580 Kotzur Günther
203 Koziolek Josef 533 Abend Michael 208 Abend Michael 556 Mauer Tobias
193 Rickert Anton 526 Hellm. Maximilian 207 Kotzur Günther 545 Abend Michael

Mannschaften - Beste Spiele und Serien

Rnd 28 Hi Team Game Scr. Rnd 28 Hi Team Series Scr. Rnd 28 Hi Team Game Hcp. Rnd 28 Hi Team Series Hcp.
712 BC Schwabing 2046 Glücksritter 777 Die Schlümpfe 2187 Die Schlümpfe
702 Die Schlümpfe 2037 BC Schwabing 748 BC Schwabing 2145 BC Schwabing
698 Glücksritter 1979 1860 München 718 Glücksritter 2106 Glücksritter
688 1860 München 1962 Die Schlümpfe 714 1860 München 2057 1860 München
668 BC Laterndl 1936 BC Laterndl 708 No Names 2049 No Names



Auswertung Saison 2010/2011Die Donnerstagsliga Winbowl 2.0
  (Page 2/5)

Schnitt- und Handicap-Liste
No Names Schnitt HCP Vorjahr BC Laterndl Schnitt HCP Vorjahr
 Binzer Michael 138.63 28  Hofstetter Thomas 177.33 2
 Kotzur Günther 134.19 30  Kowitz Werner 172.17 5 180.1
 Lermer Irmi 134.67 30  Kratzer Klaus 152.26 18
 Mauer Tobias 136.09 29  Rickert Anton 178.07 1 185.5

 Schmidt Freddy 144.33 24
 Schulz Klaus 165.43 10 173.8
 Tillich Heinz 157.77 15 175.2

Gummi Bears Schnitt HCP Vorjahr 1860 München Schnitt HCP Vorjahr
 Braun Joachim 128.98 34 135.7  Koziolek Josef 176.70 2 182.9
 Fischer Johann 133.36 31  Penthin Katharina 162.13 12 173.2
 Haar Michael 151.74 19 158.6  Radtke Reinhard 174.64 4 184.1
 Mazanec Karlheinz 163.67 11 163.8  Schabenb. Georg 166.60 9 175.2
 Pillar Jim 176.05 2 188.4  Reinheimer Rudi 179.33 0
 Ubert Ralf 142.92 25 150.8
 Johnson Norman 166.33 9
 Triebold Volker 167.56 8

Weiß Blau Schnitt HCP Vorjahr Glücksritter Schnitt HCP Vorjahr
 Peinelt Helmut 200.21 0 212.3  Abend Michael 174.37 4 175.2
 Peinelt Heinz 180.39 0 192.6  Grunick Alfons 171.43 6 179.3
 Schäfer Michael (c) 169.68 7 174.0  Grunick Claudia  0.00 16 156.3
 Seitz Sepp 169.13 7 174.5  Hellm. Michaela 130.17 33 138.7
 Benedix Ronald 193.67 0  Hellm. Maximilian 183.39 0 184.0
 Walch Peter 156.67 16  Reichart Max 181.69 0

 Reichart Sigi 142.86 25
 Hemp Mario 164.71 10

Die Schlümpfe Schnitt HCP Vorjahr BC Schwabing Schnitt HCP Vorjahr
 Alici Gürbüz 151.83 19 169.8  Fastenmeier Georg 155.40 16 164.3
 Güler Dincol 140.50 26 143.6  Hohl Karin 173.99 4 181.5
 Herrmann Angel. 151.16 19 157.1  Moser Erwin 163.83 11 170.1
 Herrmann Herbert 149.13 20 156.8  Pernstich Gabi 164.39 10 167.4
 Hoffmann Karin 149.44 20 161.1  Roth Gerhard 172.33 5 168.0
 Hoffmann Thomas (c) 162.56 12 170.0  Urban Franz 171.39 6 188.2
 Krapf Annette 146.26 22 156.9

Floating Subs Schnitt HCP Vorjahr
 Krapf Manfred 130.71 33 142.1
 Sebastian Walde. 150.63 20 153.8
 Heyne Volker 171.43 6
 Beyer Geo 169.30 7
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Tabelle

Final Handicap Standings. - 12 May 11
Pos Mannschaft Punkte Pins H HSpN HSeN HSpH HSeH Schnitt N

1 Weiß Blau 1176 616 60791 826 2375 840 2423 175.67
2 1860 München 1073 719 59702 816 2196 861 2331 170.28
3 Glücksritter 988 804 59896 888 2387 929 2444 171.79
4 BC Schwabing 936 856 59365 804 2236 848 2356 166.14
5 BC Laterndl 914 878 59061 786 2180 812 2228 167.77
6 Gummi Bears 823 969 57293 738 1963 813 2222 150.62
7 Die Schlümpfe 743 1049 57513 702 1987 777 2224 150.99
8 No Names 515 1277 56005 667 1792 775 2128 136.61

Damen - Beste Spiele und Serien der Saison

High Game Scr (F) High Series Scr (F) High Game Hcp (F) High Series Hcp (F)
237  Pernstich Gabi 600  Hohl Karin 249  Pernstich Gabi 618  Hohl Karin
236  Hohl Karin 565  Pernstich Gabi 245  Hohl Karin 607  Hoffmann Karin
216  Krapf Annette 548  Penthin Katharina 239  Krapf Annette 601  Pernstich Gabi
202  Penthin Katharina 538  Hoffmann Karin 223  Lermer Irmi 598  Herrmann Angel.
196  Herrmann Angel. 538  Herrmann Angel. 220  Penthin Katharina 591  Krapf Annette
195  Lermer Irmi 522  Krapf Annette 215  Hoffmann Karin 587  Penthin Katharina
194  Hoffmann Karin 465  Lermer Irmi 214  Herrmann Angel. 549  Lermer Irmi

Herren - Beste Spiele und Serien der Saison

High Game Scr (M) High Series Scr (M) High Game Hcp (M) High Series Hcp (M)
266  Hellm. Maximilian 693  Peinelt Helmut 279  Schabenb. Georg 693  Peinelt Helmut
259  Schabenb. Georg 693  Hellm. Maximilian 266  Hellm. Maximilian 693  Hellm. Maximilian
250  Hofstetter Thomas 656  Urban Franz 255  Abend Michael 674  Urban Franz
247  Seitz Sepp 646  Reichart Max 254  Seitz Sepp 646  Reichart Max
247  Peinelt Helmut 641  Peinelt Heinz 253  Hofstetter Thomas 644  Peinelt Heinz
247  Abend Michael 635  Rickert Anton 247  Peinelt Helmut 639  Seitz Sepp
246  Peinelt Heinz 618  Seitz Sepp 247  Rickert Anton 638  Rickert Anton

Mannschaften - Beste Spiele und Serien der Saison

High Team Game Scr High Team Series Scr High Team Game Hcp High Team Series Hcp
 888  Glücksritter 2387  Glücksritter  929  Glücksritter 2444  Glücksritter
 826  Weiß Blau 2375  Weiß Blau  861  1860 München 2423  Weiß Blau
 816  1860 München 2236  BC Schwabing  848  BC Schwabing 2356  BC Schwabing
 804  BC Schwabing 2196  1860 München  840  Weiß Blau 2331  1860 München
 786  BC Laterndl 2180  BC Laterndl  813  Gummi Bears 2228  BC Laterndl
 738  Gummi Bears 1987  Die Schlümpfe  812  BC Laterndl 2224  Die Schlümpfe
 702  Die Schlümpfe 1963  Gummi Bears  777  Die Schlümpfe 2222  Gummi Bears
 667  No Names 1792  No Names  775  No Names 2128  No Names
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Schnittliste Herren

Pos Name Spiele Pins Schnitt HSpN HSeN HSpH HSeH HCP
1  Peinelt Helmut 63 12613 200.21 247 693 247 693 0
2  Benedix Ronald 3 581 193.67 200 581 200 581 0
3  Hellm. Maximilian 72 13204 183.39 266 693 266 693 0
4  Reichart Max 72 13082 181.69 245 646 245 646 0
5  Peinelt Heinz 72 12988 180.39 246 641 246 644 0
6  Reinheimer Rudi 3 538 179.33 209 538 209 538 0
7  Rickert Anton 69 12287 178.07 246 635 247 638 1
8  Hofstetter Thomas 60 10640 177.33 250 593 253 605 2
9  Koziolek Josef 81 14313 176.70 227 595 229 595 2
10  Pillar Jim 42 7394 176.05 211 587 213 599 2
11  Radtke Reinhard 81 14146 174.64 245 602 247 608 4
12  Abend Michael 75 13078 174.37 247 600 255 626 4
13  Roth Gerhard 3 517 172.33 212 517 217 532 5
14  Kowitz Werner 18 3099 172.17 212 559 215 567 5
15  Heyne Volker 21 3600 171.43 231 567 241 597 6
16  Grunick Alfons 47 8057 171.43 233 592 237 616 6
17  Urban Franz 75 12854 171.39 234 656 240 674 6
18  Schäfer Michael 81 13744 169.68 229 571 237 595 7
19  Beyer Geo 33 5587 169.30 221 548 229 581 7
20  Seitz Sepp 84 14207 169.13 247 618 254 639 7
21  Triebold Volker 9 1508 167.56 200 528 202 534 8
22  Schabenb. Georg 84 13994 166.60 259 590 279 626 9
23  Johnson Norman 33 5489 166.33 211 552 222 580 9
24  Schulz Klaus 60 9926 165.43 216 553 223 571 10
25  Hemp Mario 21 3459 164.71 213 567 223 567 10
26  Moser Erwin 18 2949 163.83 211 538 223 602 11
27  Mazanec Karlheinz 15 2455 163.67 227 536 238 563 11
28  Hoffmann Thomas 66 10729 162.56 225 581 237 623 12
29  Tillich Heinz 48 7573 157.77 190 521 206 569 15
30  Walch Peter 3 470 156.67 178 470 194 518 16
31  Fastenmeier Georg 84 13054 155.40 211 533 228 584 16
32  Kratzer Klaus 42 6395 152.26 209 547 228 604 18
33  Alici Gürbüz 6 911 151.83 170 464 190 524 19
34  Haar Michael 72 10925 151.74 193 509 215 570 19
35  Sebastian Walde. 54 8134 150.63 193 508 211 576 20
36  Herrmann Herbert 24 3579 149.13 198 549 229 627 20
37  Schmidt Freddy 6 866 144.33 161 446 182 509 24
38  Ubert Ralf 51 7289 142.92 198 552 220 618 25
39  Reichart Sigi 21 3000 142.86 194 492 221 573 25
40  Güler Dincol 6 843 140.50 164 443 186 509 26
41  Binzer Michael 72 9981 138.63 203 488 231 572 28
42  Mauer Tobias 75 10207 136.09 188 478 222 583 29
43  Kotzur Günther 78 10467 134.19 183 487 218 580 30
44  Fischer Johann 45 6001 133.36 206 469 239 579 31
45  Krapf Manfred 24 3137 130.71 168 423 197 508 33
46  Braun Joachim 48 6191 128.98 193 445 229 550 34
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Schnittliste Damen

Platz Name Spiele Pins Schnitt HSpN HSeN HSpH HSeH HCP
1  Hohl Karin 84 14615 173.99 236 600 245 618 4
2  Pernstich Gabi 72 11836 164.39 237 565 249 601 10
3  Penthin Katharina 72 11673 162.13 202 548 220 587 12
4  Herrmann Angel. 63 9523 151.16 196 538 214 598 19
5  Hoffmann Karin 75 11208 149.44 194 538 215 607 20
6  Krapf Annette 81 11847 146.26 216 522 239 591 22
7  Lermer Irmi 75 10100 134.67 195 465 223 549 30
8  Hellm. Michaela 18 2343 130.17 157 441 193 549 33
9  Grunick Claudia 0 0  0.00 0 0 0 0 16

Legende:
HSpN - Höchstes Spiel netto
HSeN - Höchste Serie netto
HSpH - Höchstes Spiel incl. Handicap
HSeH - Höchste Serie incl. Handicap
HCP   - Handicap für den nächsten Spieltag




